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Med detta utskick vill vi  inbjuda  till ett nordiskt  tvådagarssymposium  i Stockholm 
och Uppsala  i november 2010, arrangerat av Kungl. Gustav Adolfs Akademien  för 
svensk folkkultur och Kungl. Skogs‐ och Lantbruksakademien. Symposiet behandlar 
växternas namn i vidaste bemärkelse samt  relationen mellan namn och växter i såväl 
natur‐ som odlings‐ och trädgårdssammanhang. 
 
Ämnesområdet är sant tvärvetenskapligt och inrymmer till exempel diskussioner om 
namnens  etymologi  och historia,  om  folklig  respektive  vetenskaplig namngivning, 
om  identifieringsproblem  och  symbolik,  och  om  vad  namnen  kan  avslöja  om 
växternas etnobotaniska betydelse och geografiska ursprung. Därtill kommer en rad 
botaniska ingångar till frågeställningarna.  
 
Syftet med  symposiet  är  att  få  en  samlad  bild  av  den  forskning  som  finns  inom 
ämnesområdet  i  Norden,  att  stimulera  intresset  för  växternas  namn  och  deras 
vittomspännande  innebörd  samt  att  demonstrera  de  olika  disciplinernas 
infallsvinklar  på  ämnet  och  bidrag  till  kunskapen  om  denna  viktiga  del  av  vårt 
kulturarv.    
 
Under  symposiet kommer  särskilt  inbjudna  forskare att medverka med dels några 
längre, övergripande föredrag, dels ett drygt dussintal kortare, mer avgränsade och 
ämnesspecifika inlägg med i huvudsak språklig eller botanisk inriktning, men alltid 
med växternas namn i fokus. Symposiets första dag och kväll (inklusive middag och 
övernattning) genomförs  i  Stockholm medan dess  andra dag  och  avslutning    äger 
rum  i Uppsala. – Ett detaljerat program samt mer  information om  logi,  transporter 
etc. meddelas under våren 2010.  
 
Anmälan om deltagande i symposiet görs senast den 15 september 2010 via e‐post till 
vaxtnamn@nordiska.su.se.    Antalet  deltagare  är  begränsat  varför  anmälningar 
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bokförs  i  inkommande ordning. En avgift om 300 kronor kommer att  tas ut  för att 
täcka måltidskostnader under symposiet.  
 
Ytterligare  information  om  symposiet  finns  på  www.nordiska.su.se/vaxtnamn. 
Frågor kan också ställas via e‐post till inger.larsson@nordiska.su.se. 
 
 
Organisationskommitté: 
 
Björn Aldén, Göteborgs botaniska trädgård 
Lars‐Erik Edlund, Kungl. Gustav Adolfs Akademien för svensk folkkultur 
Inger Larsson, Institutionen för nordiska språk, Stockholms universitet 
Kjell Lundquist, Område Landskapsarkitektur, SLU, Alnarp 
Staffan Nyström,  Seminariet för nordisk namnforskning, Uppsala universitet 
 
 
Mottagarna av denna  inbjudan ombeds att sprida den  till alla som kan  tänkas vara 
intresserade. Vi ser gärna doktorander och studenter som deltagare i symposiet.  
 
 
 
                  Varmt välkomna till Stockholm och Uppsala hösten 2010! 
 
 
                  Åke Barklund                                Lennart Elmevik 

                  Kungl. Skogs‐ och                        Kungl. Gustav Adolfs Akademien 
         Lantbruksakademien               för svensk folkkultur 

 
 

             Inger Larsson 

             Ordförande i 
           Organisationskommittén 
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